



JABUPO INVEST ApS

Stadion Allé 17, 4. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36048158

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Jacob Buksted Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JABUPO INVEST ApS
Stadion Allé 17, 4. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36048158
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jacob Buksted Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, levering af konsulentytelser samt investering i formuegoder af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 24 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.841)	(7.599)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		7.282	419.463
Andre finansielle omkostninger		(8.662)	(3.677)
Årets resultat		(24.221)	408.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(24.221)	408.187
Resultatdisponering		(24.221)	408.187

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.923.730	1.137.182
Finansielle aktiver	1	2.923.730	1.137.182
Anlægsaktiver		2.923.730	1.137.182
Likvide beholdninger		10.183	2.529
Omsætningsaktiver		10.183	2.529
Aktiver		2.933.913	1.139.711

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.743.753	955.739
Overført overskud eller underskud		(94.067)	(63.533)
Egenkapital		2.699.686	942.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		229.227	192.505
Kortfristede gældsforpligtelser		234.227	197.505
Gældsforpligtelser		234.227	197.505
Passiver		2.933.913	1.139.711

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	955.739	(63.533)	942.206
Øvrige egenkapitalposter	0	1.781.701	0	1.781.701
Overført til reserver	0	(969)	969	0
Årets resultat	0	7.282	(31.503)	(24.221)
Egenkapital ultimo	50.000	2.743.753	(94.067)	2.699.686

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	181.443
Afgange	(1.466)
Kostpris ultimo	179.977
Opskrivninger primo	955.739
Egenkapitalreguleringer	1.788.452
Andel af årets resultat	7.282
Tilbageførsel ved afgange	(7.720)
Opskrivninger ultimo	2.743.753
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.923.730

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Players 1st ApS	Aarhus	ApS	20,85

2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
